
ALTIN 

Altın fiyatlarında toparlanma eğilimi sürüyor. ABD-İran 
müzakerelerinin devam etmesi risk iştahını desteklerken, 
Hürmüz Boğazı’na ilişkin riskler gündemde kalmaya 
devam ediyor. Brent petrolün 79 doların altında 
seyretmesiyle altın ve petrol arasındaki ters korelasyon 
korunuyor. Ayrıca, FED’in faiz artırımı ihtimalinin 
zayıflaması halinde altındaki pozitif seyrin devam etmesi 
bekleniyor. 

 

-  

GÜMÜŞ 

Müzakerelere ilişkin karışık süreç zaman zaman 

tedirginlik yaratsa da anlaşma ihtimali halen daha güçlü 

görünüyor. İran’ın Hürmüz Boğazı’nı kapatma tehdidi 

riskleri canlı tutarken, piyasalar ağırlıklı olarak faiz 

beklentilerine odaklanıyor. FED tarafında faiz artırımı 

olasılığının zayıflaması halinde pozitif seyrin devam 

etmesi beklenebilir. Teknik görünümde 65,00 ve 63,00 

seviyeleri destek, 67,50 ve 69,00 seviyeleri ise direnç 

olarak izleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Brent petrolde ABD-İran görüşmelerinden gelen ilerleme 

sinyalleriyle 81 doların üzerindeki fiyatlamalar yeniden 79 

dolar seviyesine geriledi. Hürmüz Boğazı’na ilişkin riskler 

sürse de barış ihtimali risk algısını sınırlıyor. 

Fiyatlamalarda haber akışı belirleyici olmaya devam 

edecek. Teknik görünümde 81,00 seviyesi direnç, geri 

çekilmelerin sürmesi halinde ise 73 - 70 seviyeleri ana 

destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

 

DOĞAL GAZ 

Beklentilerin altında kalan stok verilerinin ardından doğal 

gazda hafif pozitif görünüm korunuyor. Ancak mevsimsel 

sıcaklıklar nedeniyle talep zayıf kalırken, üretimdeki 

azalma fiyatları destekleyen ana unsur olarak öne çıkıyor. 

Talep koşullarında belirgin bir değişim olmadığı sürece 

yükselişlerin sınırlı kalması beklenebilir. Teknik 

görünümde 3,40 ve 3,47 seviyeleri direnç, 3,30 ve 3,18 

seviyeleri ise destek olarak takip ediliyor. 
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EUR/USD 

Dolar endeksindeki güçlü görünüm sürerken, EURUSD 
paritesinde zayıf seyir öne çıkıyor. FED’in faiz patikasına 
ilişkin beklentiler doların seyrinde belirleyici olmaya 
devam ederken, olası bir ABD-İran barışıyla enerji 
maliyetlerinde yaşanabilecek düşüş dolar üzerinde baskı 
yaratabilir. Bu nedenle paritenin yönü, ABD-İran 
cephesinden gelecek haberlere bağlı kalmayı 
sürdürecek. Teknik açıdan 1,1410 seviyesi destek, 
1,1500 seviyesi ise direnç olarak takip ediliyor. 

 

 

GBP/USD 

GBPUSD paritesinde zayıf seyrin ardından 1,3180 

seviyesinden gelen tepki alımları dikkat çekiyor. Bu 

seviye ana destek bölgesi olarak önemini korurken, 

yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi halinde 1,3240 

seviyesi direnç noktası olarak takip edilebilir. 

 

 

USD/JPY 

USDJPY paritesinde yükseliş eğilimi korunuyor. Yukarı 

yönlü hareketlerin devam etmesi halinde 162,00 seviyesi 

ilk direnç noktası olarak izlenebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 160,40 seviyesi destek bölgesi olarak 

takip edilecektir. 

 

USD/CHF 

İsviçre frangı, dolar karşısında 0,80 seviyesinde iki ayın en 

düşük seviyelerine yakın seyrini sürdürdü. SNB’nin faizi 

%0’da sabit tutması ve FED’in bu yıl faiz artırımı ihtimaline 

işaret etmesi dolar lehine görünümü desteklerken, ABD-

İran görüşmelerine ilişkin belirsizlikler piyasaların 

odağında kalmaya devam ediyor. Dolardaki güçlenmenin 

devam etmesi durumunda 0,8100 seviyeleri uzak değil. 

Aşağıda ise 0,8040 destek olarak takip edilebilir. 

 

 

PARİTELER 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

FED beklentileri ve yapay zeka teması piyasalar üzerinde 

etkili olmaya devam ederken, barış beklentileri risk 

iştahını destekliyor. Yüksek ABD tahvil getirileri baskı 

unsuru olmaya devam etse de petrol fiyatlarındaki geri 

çekilme faiz beklentileri üzerinde etkili olabilir. Kısa 

vadede pozitif eğilimin sürmesini bekliyoruz. Teknik 

görünümde 30.750 ve 30.980 seviyeleri direnç, 30.300 ve 

30.000 seviyeleri ise destek olarak takip ediliyor. 30.000 

seviyesi altında kapanış olmadığı sürece bir düzeltme 

beklemiyoruz. 

 

DOW (YM) 

Dow Jones endeksi ise jeopolitik riskler ve FED’in yıl 

sonuna kadar faiz artırımı ihtimalini canlı tutan 

mesajlarının etkisiyle dalgalı bir görünüm sergiliyor. 

Artan belirsizlikler güvenli duruşu desteklerken, endeks 

son dönemdeki yükseliş eğilimini korumaya çalışıyor. Bu 

doğrultuda endekste yeni zirveler takip edilebilir. Kar 

realizasyonlarıyla satışların gündeme gelmesi 

durumunda 51.500 – 51.300 seviyeleri destek olarak 

takip edilebilir. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 vadeli işlemleri, ABD-İran görüşmelerine ilişkin 

belirsizlikler ve yükselen petrol fiyatlarının enflasyon 

baskılarını artırabileceği endişesiyle haftaya temkinli 

başladı. FED’in şahin duruşunu koruması ve bu hafta 

açıklanacak PCE enflasyon verisi öncesinde yatırımcılar 

risk iştahını sınırlı tutuyor. 7.800 – 8.000 seviyeleri direnç; 

7.250 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi haftanın ilk işlem gününde %0,20 

yükselerek 25.037 puana çıktı. Son bir ayda sınırlı değer 

kaybı yaşayan endeks, yıllık bazda ise %7,6 yükselişini 

korurken, Avrupa piyasalarında pozitif görünümün 

sürdüğü görülüyor. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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